For Rirplanc 2ANA—7 RiTHAIVI>

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—V# - NL—F—BATIVIY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - 20—7%% No.8
¥50,600 (Fitk/¥46,000) CTIAHALUH— —3t

- AYRAZRT YK (0.2mm)

- AV F—Fv ME TS

Z B

W 1T 2 & 7 | 1.79 cc/0.109 cu.in.

I 7 | 13.44 mm/0.529 in.

W X hO—2 | 12.65mm/0.498 in.

] 77| 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.

W SEFOEEH | 2,500-18,000 r.p.m.

mE 8 | 157.89/5.57 oz. (LI VALE)

38.59/1.36 0z. (- L>H—)
' 8 ZORSHA X (DxP)
TJL—o1> 8x4

NL—F—-ZR—=Y | 7x4.7x5

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

e JO—73%
«No.8 (71608001)

o NTLAYIA K
(S)(71531010)

o Z—/N\—=T71)LF— (L)
(72403050)

© 0.S. SPEED X¥57F X741 )L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L

NBIZR— Vi - NL—F—HEATY
Code No.1BR00 HEM
MAX-11CZ-A W/12H - #'0—75% No.6
¥19,250 (Fik/¥17,500) F8TIYALYY = —X

2 H

W 1T 12 & & | 1.79 cc /0.109 cu.in.

R 7 | 13.44 mm/0.529 in.

W X~kO—% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
B =MA[EER% | 2,500-17,000 r.p.m.

mE £ | 161.0 g/5.68 0z. (T I VAIK)
37.0g/1.31 0z. (- L>H—)

' ZOXZH1 X (DxP)
JL—o14> 8x4
~o—F—-ZR—=VY 7x4,7x5

O.S. #IEN—Y &7 7Y —
e JO—73Y
*No.6 (IB#iA3)(71605300) *No.7 (71607100)
¢ No0.8 (71608001)

e ZIUF7ILNYIUY bty k (71909410)
® K> F—7Fv b M5 (20824005)
o ——RILERTAT—1t v b (72200080)

OYALIYY—TIRFT YV F7ITH—
(21125108)

o /NTLRUIA K (S)(71531010)
® X—/)V—7 1 )L%7— (L) (72403050)
e BB+ vk M3 (6fEA) (79870031)

e/ )LhOYY 7y M3 (104HA)
(55500002)

© O0.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

NBIZR—VH# - NL—F—1/UJVHEI VI Y

Code No.11532 Code No.11536
MAX-15LA wW/10G MAX-15LA-S
¥13,090 ¥12,870 - V'A—72% No.6 (IBFfA3)
(Fi3k/¥11,900) (Fttk/¥11,700) - 8719y — —=

f$E& (15LA/15LA-S)

£ B (15LA/15LA-S)

W {72 k7 | 2.49 cc/0.152 cu.in.

| 7 | 15.2mm/0.598 in.

W AhA—7 | 13.7 mm/0.539 in.

| 71 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =[O | 2,500-18,000 r.p.m.

mE & | 1389/4.870z. (TVIVALE)
129.5 g/ 4.56 oz. (15LA-S)
379/1.310z. (BrL>H—)

_ " % AN YA X (DxP)

FRE15LA TL—04Y | bL—F— /A=

15LA Bx4 7x5-6.8x4-5

JL—o1> 2GS AR— V%
8x4 8x4-6

15LA-S 15LA-S
aryhAa-3c1y (Uay) ATvYY
20V MLZEEFELTWRWIYY Y

O.S. MIENN—Y &7V tH%")—
eJn—734
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ NO0.7(71607100) * N0.8(71608001)
e SYFIIIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
@ AEYF—7v k M5 (20824005) 15LA/15LA-S
eHALIYY—TVRFTVYaYy FPHTH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1&11.5mm REw F27.5mm

® ——RILER7 1 ¥—1tv k (72200080)
e /NTLRAUIA bk S(71531010)

® 2—/{—7 1 )L — (L) (72403050)

o il v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOvo vy (10#A)
o M3 (55500002)

© 0.S. SPEED XY5F Y X7 1)L(30ml)
(71430010)

® O0.S. SPEEDY =/

13



14

2-Stroke Glow Engines

2AKNA—7 WMITHEATY

£\

7

NBIZR—VH - ML—F—HET

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F

¥20,240 (#ith/¥18,400)
HEBRTRTY, EEROORFICEOET,

B

- ' O—73%" No.6 (IHFRA3)
- E-20304 (Lo — —=H

O.S. MIEN—Y &7 7Y ) —
e/nN—73%9
*No.6 (IH#RA3) (71605300)
«N0.7 (71607100) » No.8(71608001)

e SYFILIYIY MYk (71908100)

E B
p— - e AEVF—Fvwhk
TR 407 c0)0.249 cuin 1/4"-28 (23024008) »1/4"-28 (L) (23024009)
B XrO—% |16.0mm/0.630 in. eHALYY—TIRFYYay PHTH—
[ s 71 | 0.6 ps/0.59 hp / 15,000r.p.m. (22325100)
W =AEEY | 2,500-16,000 r.p.m. — e e
== B |1979/6.94 0z. (TVIVALE) ® ——FILERTA¥—t h (72200080)
62g/2.19 0z. (1 L>H—) O /NTLRAYUIAk S(71531010)
® 2—/S—7 1 )L — (L) (72403050)
e BEF v (6AA) M3(79870031)
‘ ' f ZaRZYA X (DxP) e/)bbOvo vy (108A)
TL—o1> 9x5 o M3 (55500002)
hl—F—/AN—Y# 9x5-6 ©0.S. SPEED X573V ZA1IL(30m)
(71430010)
® O0.S. SPEEDY—IL
INBZR Y Y B - AIR—Y ATV Y
Code No.12662 HEmR O.S. #iE/I\—Y &7
X N .S. = 7oty —
MAX-25FXII wi21L - #'0—75% No8 .

¥21,560 (Htik/¥19,600)

- 892 ALyt — —=

e /A—734
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
«NO.7 (71607100) * N0.8(71608001)

E e SUTILTIVREY R
B 17 12 {& T |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
| 7 [18.0 mm/0.709 in. on ) "
B A~A—% |16.0 mm/0.630 in. o RV F—7Fvk 1/4"-28 (230240‘08)
| ] 7 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. e ALY —TVRTYYaY PHTH—
W =MAEE |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) 1&12.5mm &y F35.0mm
uE & 2609/9.17 oz. (LYY VAKLF) —_ .
6291219 0z, (1 Lo H—) o ——RILER7 A Y¥—1t v k (72200080)
® /\TL AU IA K (71531000)
¢S (71531010)
B 8 ZaRZY+ X (DxP) ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
ZR—YF 9x5-6,9.5x5. 10x5 o EHF v~ (6fAA) M3(79870031)
AY b 9x6.9.5x5 /LAY YTyYv (106A)
* M3 (55500002)
© 0.S. SPEED¥YJ > F21—7(72506100)
© O.S. SPEED X> 73> ZXAA)L(30ml)
(71430010)
© O0.S. SPEEDY—I)L
INBZRT Y M - AIR—YBAIYY Y
R
MAX35AX Wi21K s 0.S. HE/X—Y &7 s tHY

¥22,110 (%ttk/¥20,100)

c Z—RIERTAY—tYE

- E-3080 ¥ Lot — —=
PALUT B0 (M3x28 27%)

2 H

M 1T 2 {4 $ | 5.77 cc/0.352 cu.in.

R 7 [20.2mm/0.795 in.

B X ~O—7% |18.0 mm/0.709 in.

s} # (1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
W =AOE# | 2,500-17,000 r.p.m.

HE=E £ |2809/9.88 0z. (LI VAIE)
83.0g/2.93 oz. (H1L>H—)

E 58 ZARS YA X (DxP)
2HV N ZAR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e/O—73%
*No.6 (IHFRA3) (71605300)
o NO0.7(71607100) * No.8(71608001)
e SIFILNV Y bty b (71908410)
e AEYF—Fvh
©1/4"-28 (23024008) e1/4"-28(L)(23024009)
oYM LYY —TIVRFYYay 7HTH—
(22625103) 1812.5mm 7Ry F35.0mm
® /\TJLAIIA h(71531000) oS (71531010)
® 2—)8—7 1 JLH— (L) (72403050)
e BBF v~ (6fEA) M3(79870031)
o Mfi+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U7y (10§8A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
@ 0.S. SPEED¥YJ > F21—7(72506100)

@ 0.S. SPEED XY FF Y ZAAAIL(30ml)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7 MiTHERATY

>

hRIZY Y MM - AR—YEATY

Code No.15490
MAX-46 AXII w/40K

¥22,990 (#ttk/*¥20,900)

B
- ¥0—735% No.6(IRHA3)
C Z—RIVERTA P — vk

- E-30719A Lot — —x
YALUH—ET10 (M3x35 2K)

2 H

W 1T 12 fk & |7.45 cc/0.455 cu.in.

| 7 |22.0mm/0.866 in.

W Z2hO—7% [19.6 mm/0.772in.

| 71 |1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W =AEE#H |2,000-17,000 r.p.m.

s 378 g/13.33 oz. (LI VA E)
108 g/3.81 0z. (VrL>H—)

el

' & ZaxRZY+1 X (DxP)

ZIR—Y 10.5x6. 11x6-8, 12x6-7

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

eJN—73%Y
*No.6 (IHFFA3) (71605300)
«No0.7(71607100) * No.8 (71608001)

e SYFIIVIVNEY R
(71913100)
e AEVF—Fv i
* 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —ITIVRTYYaYy PHTH9—
(25425600) #&11.5mm 7R F37.0mm
® /\TL AU IA b (71531000)
¢S (71531010)
® 2—/)S—7 1 JLH— (L) (72403050)
e BB} v~ (6fAA) M3(79870031)
e/)LkOvyIvy+ (10#A)
« M3 (55500002)
© 0.S. SPEED>Y) > F1—7 (72506100)

® O0.S. SPEED X772V AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I/L

RRZYY N - AR—YBRATIYY Y
Code No.15612
MAX-55AX W/40K
¥26,070 (Ftik/¥23,700)

HtEM
- 'O—75% No.8
S RIER 74—ty

- E-3071H Lot — —=
YA LY =B U (M3x35 27%)

E:3 E|
W 17 72 tk #% | 8.93 cc/0.545 cu.in.

R 7 | 23.0 mm /0.906 in.
B X~O—7 | 21.5mm/0.846 in.
s 71 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =R | 2,000-17,000 r.p.m.
s £ |404g/14.25 oz. (TVIVALE)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' ZARZHA X (DxP)

ZR—=Y 12x7-8,13x6-7

e/A—754
¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SIYFILYIVNEY R
(71913100)
® AV F—7F v k 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7HTH9—
(25425600) #&11.5mm /NEw F37.0mm
@ N\TLAYIA  (71531000)
O /\JLAUIA K S (715631010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BB+ vk (6fAA) M3(79870031)

e/)bbOvo vy (104A)
o M3 (55500002)

©0.S. SPEED>) J>F21—7'(72506100)

@ 0.S. SPEED X573 Z71)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

15



For Airplane 2ZN0—2 MITEBAIYI Y

2-Stroke Glow Engines

RV M 27—V - AIR—YEEATY

Code No.16521 Code No.16520
MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050
¥32,670 (%itk/¥29,700) ¥33,660 (Fi#k/*¥30,600)
*EERTRTT,

FEERD DERFEICHEDET,

GEARSEDH)
tE& (E-4010AY A Lot —1{4E) = g ® E-4010AH L% — —3 (26028050)
- J'O—73% No.8 W {712 {5 #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-4050H 1Ly — —=3{ (27426000)
R it R 7 [24.0 mm/0.945 in.

Z—RILER7AVY—Evh B XhO—2 |23.5mm/0.925in. oA LIUY—TVRFVYay PHTH—

- E-4010A HoLoH— —=¢ L Qs 71 |1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) #&14.5mm NEw F42.0mm

W =[O | 2,000-17,000 r.p.m.

ALY —EFRU (26625500) A>%' 1&35.0mm 7REy F42.0mm

mE 8 |497 g/17.53 oz. (TV Y VAE)
(M4x40 27) 128 g/ 4.52 0z. (E-40509 Lt —) ® AV F—Fv b 5/16"-24 (45024000)
156 g /5.50 0z. (E-4010AY-f L —)
FE M (E-4050H Lot —1FE) ® /N\JLAUIA b (71531000)
N 7D_757 No.8 i 7153
e ‘ & & FORSHAZ(DXP) O NTLAIIAKS( 1010)

C T-RIERTATY—EYE ZR—y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® A—/\—7 1 )L%— (L) (72403050)
- E-4050 1Lyt — —= eEEF v~ (6A) M3(79870031)

ALYV =Bl

(M4x40 2%) o Mifd+v k (TOfEIA) M4 (79870040)

O.S. IE/X\—Y & F7 7 tHU— e/LhAYY Ty (108A)

e M3 (55500002) e M4 (55500003)

e/O—735% X
e No.7 (71607100)  No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y) Q¥ F2—7(72506100)
* No.10 (IE#7A5) (71605100) @ 0.S. SPEED X¥F3YZA4IL(30ml)
e SUTLTIVEY h (71430010)
(71905200) ® 0.S. SPEEDY—IL

RIV M 2T =i - AR—YBEATIY Y

MAX-75AX W/61A - YO—75% No.8 O LRI

. o ) eJN—734
¥35,640 (%i1k/¥32,400) S RILEETA T —ty “No.7 (11607100) « No.8 (71608001)
- E-4040 YLyt — —= * No.10 (IB#rA5) (71605100)

ALY —BRU (M4x40 274) 0SIUTILTYY R h (71905200)

OGA LYY —TVRFoYay PHTH—
= = (26625340) 1&14.5mm RE Y F42.0mm
V4 1E35.0mm RE Y F42.
W {72 4 # | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) 1>/ #35.0mm 7RE"> 742 0mm

m R 7 | 25.8mm/1.016 in. ® /\TL AU IA b (71531000)
B X ~AO—7 |23.5mm/0.925 in. ® NTLZAYIA RS (71531010)

s} 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEH | 2,000-16,000 r.p.m. ® X—/\—7 1 )L%— (L) (72403050)
= & [5789/20.39 0z. (TV2
e ey, ¢ REF v (6BA) M3(79870031)
oM+ vk (10fEA) M4(79870040)
e/)bbOv o7y v (104A)
] ZORZY+1 X (DxP) e M3 (55500002) o M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10, 14x6-8 ©0.S. SPEED>Y > F21—7'(72506100)
© O0.S. SPEED X> 773> ZAA)L(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2Z2KA—7 MigBATIY I

ATV N 27—V - AR—YVEETY
Code No.19120

MAX-95AX RING W/61C

¥40,810 (Fi#k/¥37,100)

B
- J/'0—73% No.8
s Z—RIVERTAV—EY
- E-4040 YLyt — —HK
YA LY -l (M4x40 24)

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

e/O—734
+ No.7 (71607100)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)
oS IFTILIYVUY MY bk (71905200)
oA LYY —TVRTFYYay 7 TH—

« No.8 (71608001)

Zz H (26625340) 1814.5mm RE Y F42.0mm
MW 17 12 {5 f§ | 15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) A% 1&35.0mm 7Ry F42.0mm
R 7 |27.7mm/1.091 in. ® NTLZAYIA h (71531000)
B A~O—% |25.8mm/1.016in. .
L 7 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. O /NJLAUIAK S (71531010)
B =FEEE | 2,000-16,000 r.p.m. e _
e s S ® X—/S\—7 1 L& — (L) (72403050)
169 g /5.97 0z. (¥ Lt —) o MftF+ vk (10EA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ S e/)LkAYYTyv (104A)
' 2 ZANFH A X (DxP) « M4 (55500003)  » M5 (55500004)
ZR—Y 14x8. 15x6-8. 16x6-8 ©0.S. SPEEDYY Y F 21— (72506100)
© O0.S. SPEED X>FF+ 2R AA1)L(30ml)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
KBRS — )L - AK— VATV Y fimea O.S. HIE/X—Y&F VY )—
- ' 0—72%" No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fiik/¥41,100)

= H K Efmm

IYRTYYavF7y Ty —%ER

46.2

- Z—NILERTAY—tvh
- E-5020T9RFV 3V T7E T —
IVRTvvaY
7579 —BF1al (M4x90 274)
- E-5020 90° 7% /45—
90 7Y 75 —BfFal
(M4x20 27)
- E-5020 YLt — —=
PA LY —EfFR U (M4x45 27K)

= B
WiTRR&E |19.96cc/1.218 cu.in.
[N 7 |80.4mm/1.197 in.
B XhO—% |27.5mm/1.083in.
|} 7 | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEH | 1,800-9,500 r.p.m.
s 8 | 647 g/22.82 0z. (LY YV ALk)
176 g/ 6.21 oz. (- L —)
219.29/7.73 02.(90° 74 75 —%3&)
245 g/8.64 0z.(TIRTVYaV T4 T9—&E)
' E ZORZY A X (DxP)
ZR—Y 15x10-12.16x8-10

907y Ty — B

UNF5/16-24

2-M4x0.7

27

e/O—75%
o N0.7 (71607100)  No.8 (71608001)
* No.10 (IB#7A5) (71605100)
e SYFILY Uty b (71904200)
e AtvF—REHOvIFvhvh
¢ 5/16"-M4 (45910200)
¢ 5/16"-M5 (45910300)

ONTLAYIA (71531000)
O /NJLAUIA K S (715631010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)

o Mff+v bk (10fEA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)LhOvyIv+ (10#A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>Y 1> F21—7'(72506100)

© 0.S. SPEED X¥7F Y A7 )L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L

40.6

21; ARIEN
5

105.4
o

25 251

45.5

@ UNF5/16-24

6
s N—
<
3
= —— - — <+
N e ../ -
(I ?
o B
<
40.6 T
H Q (G
3 & ~
25 Las5 4
o
) 105.4
s |
@
[ 71 (©)
N
| m
(©) g g
o 0
— "
Q
7 7
<,
iy
M 1 |

65.2

46.5

6.1

85.7

235

69.8

139.9

17



18

4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AT—I - ZIR—VEBATY

42 ~O—7 RITHEATI>VD >

Code N0.34330
FSa-5611 w/4a0NA
¥45,100

(Bitk /¥41,000)

B
- O0—73% TypeF
- F-4040 HAL>¥— —3t
YAV —FKE —
IFY—ZAMYZR—ILR —
M107 Mt

2 H

W 17 72 4 #& |9.32 cc/0.569 cu.in.

R 7 |24.0 mm/0.945 in.

W X ~O—7 [20.6mm/0.811 in.

| 7 |1.0 ps/0.99 hp /10,000 r.p.m.
W =[O |2,400-13,000 r.p.m.

mE g (4199g/1480z. (TVIVAELE)
42g/1.48 oz. (o L>H—)

' & ZFORSYA X (DxP)

O.S. IEEN—Y&FZ VY1) —

e IFILYV Yty b (71913000)
e AtvF—ANvIFyhtyh
1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BREAT—R5——7ILt v b (72200200)
o1 VAVIY=iR—ILR
 M10 H-r K60D (72109660)
e M10 fEI3780D (72109670)
®/NT LR IA k (71531000)
O /NTLAIIA K S (71531010)
® Z—)\—7 1 )L7— (L) (72403050)
® IRy NAEF vk (72200060)
o ——RJVER7 T ¥—t v k(72200080)
© 0.S. SPEED>Y) > F1—7 (72506100)

ZR—Y/RE 13x6,12x6-8 @ 0.S. SPEED *YFF Y ZAAIL(30ml)
2=l 13x6-7.12x6-8 (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
AT—ILi - RIR—YEEIY I Y
B

Code No0.30600
FS-62V wie1T
¥43,780
(Fitk/¥39,800)

- JO—737 TypeF
- F-4050 1L — —=
ALY —FEF —=
IHFY—-RMNZR—ILN ==
M10Fy Mt

£ H

W T2 K & | 10.11 cc/0.617 cu.in.

| 7 | 25.0 mm/0.984 in.

W XhO—7 |20.6 mm/0.811 in.

|l 7 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m.
W S=2AEER# | 2,400-11,000 r.p.m.

mE

el

O.S. HIEN—Y&TFZ VY1) —

eSYFILY VY bty k(71913000)
e AEvF—EOvyFryhtyh
¢ 1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRHAT—Ry—o—7 )Lt k (72200200)
e 1VAVIR=K—ILR
¢ M10 Hr K60D (72109660)
e M10 #13280D (72109670)
@ /N7 LR IA k (71531000)
O NTLAIIA N S (71531010)

442 g /15.59 oz. (T IV AAE)

44.9/1.55 0z. (FL>H—) ® XZ—/X—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ IRy NAE bk (72200060)

- TOTYYVIFHRY NEEEF Y MBUSHC
E 8 ZORZHA X (DxP) 5.5mn<;//\°j»bt‘/,§\{§—(\\§-° 7
AR—Y/RZ 12x7-8,13x6 o ——RIVERT A ¥—1t v k (72200080)
27 =M 13x7°8.14x6 © 0.S. SPEED ¥YavFa1—7 (72506100)
® 0.S. SPEED XY FFYAAAIL(30ml)
(71430010)
@ O.S. SPEEDY—IL
AT—I - AIN—YHERAIYI Y
Code No.34721 MBS

FSa-721l wie1N
¥48,180
(Bik/¥43,800)

- JO—737 TypeF
- F-5030 Lot — —=

YALY—KE —=
IHFY—AIZR—)LR —=
M117y Mt

2 H

W TR |[11.79cc/0.719 cu.in.

R 7 [27.0mm/1.063 in.

B ZXhO—% |20.6 mm/0.811in.

s} 7 |1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m.
B ERAOEL | 2,400-12,500 r.p.m.

HE £ |4769/16.79 0z. (T IV ALK)
54g/1.9o0z. (WLt —)

' ZaxZY+1 X (DxP)
ZR—Y/ZAZ VN 12x7-8.13x6-8
27— 14x6-7

O.S. HIEN—=Y &7 VY1) —

e SIYFINIY hEY K (71905010)
o AV F—ROvIFyhEvh
*1/4"-M4 (45810200)
o 1/4"-M5 (45810300)
o BRHEAT—RY—o—7ILt v b (72200200)
® 1YAIIIVY=ik—ILR
e M11 % R60D (72109680)
e M11 f#I3Z80D (72109690)
@ /NTLRAYIA k (71531000)
e NTLARUIA b S (71531010)
® XR—/\—7 1 JL¥— (L) (72403050)
@ I~y NREF vk (72200060)
o ——RILER7 1 ¥—t v I (72200080)
0 0.S. SPEED>Y) Y F21—7(72506100)

© O0.S. SPEED XY FF>ARXAAIL(30ml)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—I)L




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Airplane

AT—I - ZIR—VEBATY

42NA—7 RATHALTY Y

Code No0.30900
FS-95V w/60PA
¥50,380
(Bitk/¥45,800)

B
- J'O—752" TypeF (T I VHIAFE)
- F-5050 #rLo— —=

ALV —HKE —K
IFY—AMNZR—=ILRN —=
VARPING]

® H

W T K & |15.59 cc/0.951 cu.in.

| 7 |29.0mm/1.142in.

B ZhO—7% [23.6mm/0.929 in.

| 71 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.
W =AEEK | 2,100-11,000 r.p.m.

mE £ |5929/20.88 0z. (LYY VALE)
58 g/2.050z. (Y- L>H—)

O.S. fIEN—Y &7 VY —
eSIYFILYUY kty k (71901200)
e AbvF—HEOvIFviEYr
o 5/16"-M4 (45910200)
e 5/16"-M5 (45910300)
o BRHEAT—RY—o—7ILt v b (72200200)
® TVAVILY=ik—ILR
e M11 H-rR60D (72109680)
o M11 380D (72109690)
@ /N\TL R IA k (71531000)
O /NTLARAUIA K S(71531010)
® Z—/\—7 1 )L¥— (L) (72403050)
® %y NMREFY I (72200060)

ZOIVIVFIRY NAEFY MU T
5.5mm R/XFHRETT,

' 8 ZOXRSHA X (DxP) e ——RILER7T A ¥—t v I (72200080)
ZR—Y/ZZ 13x7-9,14x6-8 s ;
° LYY F21—7 (72506100
L 1568 0.S. SPEED¥)AvFa—7( )
© 0.S. SPEED XY7F XA )L(30ml) (71430010)
® 0.S. SPEEDY—JL
A5V M- 27—V - AR—Y AT Y I

Code No.35540
FS-120SlIIl wi7oN
¥71,280
(Hik/¥64,800)

- J'O—73%7 TypeF
- F-5020 #A Ly — —t

YALIY—KF —=
IFY—AMNZR=ILN —=

M147y M
- Z—NJL
- IRy NRAEFY N
= E|
W T2 | 19.96 cc/1.218 cu.in.
R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W XhO—7% | 27.5mm/1.083 in.
|} 7 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m.

W EAEEHR | 2,000-12,000 r.p.m.

nE 8 | 920 g/32.50z. (LYY VALK)
92.29/83.26 oz. (1 L>H—)
' & ZORZH41 X (DxP)

ZIR=Y/RF U

13x11-13. 14x10-11

15x8. 16x6-8. 18x5-6

O.S. HIEN—=Y&F7 VY )—

e SIFILY VY bt b (71904200)
e AtVF—RANvIFvhtvh
*5/16"-M4 (45910200)
*5/16"-M5 (45910300)
o BREAT—R5——7ILt v b (72200200)
o TVhVILY=ik—ILR
* M14 #1R60D (72109720)
* M14 f83780D (72109730)
O /N\TL AU IA b (71531000)
e NTLARAUIA I S (71531010)
® 2—/S—7 1 )L%— (L) (72403050)
o ——NRILERT A ¥—t v I (72200080)
@ 0.S. SPEED )y Fa1—7 (72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

27— 14x7 (3B) . 15x8 (3B) ® O.S. SPEEDY—IL
w7ty
RELBIE DI DR THFEZ DTV
AV - AT =8 - AR—VHBAIY VY
e NoSe R fm 0.S. ME/N—Y &7 %Y —

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Fik/¥66,400)

Ry7@Tovy
RELBIR DI DR THFZ DL Y

- U O—7357 TypeF
- ZT—RNILERTAT—tvh
- F-6020 1LY — —=

YA LY —AKfk —3t
IHY—RRTZR—ILR —3
M14%y M

2 H

L RFRR
u R 7
B XhO—7
L] Pl
B EAEEH
mE B

25.36 cc / 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g /28.40 oz.
959/8.350z. (Y LY —)

B % ZARZHA X (DxP)

AIR—Y AT/
27—l

16x8-12.17x8-12

eSI7ILNV Yty b (71904200)
e AtvF—EOvIFvhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o BREAT—R¥—o—7ILt v b (72200200)
® TVhVILN=ik—ILR
o M14 H#-rK60D (72109720)
o M14 {EI3280D (72109730)
@ NI LAY I A I (71531000)
e NTLAYIA S (71531010)
® Z—/X—7 1 JLF— (L) (72403050)
@ F~Ry NRAEF vk (72200060)
@ 0.S. SPEED>Y) Y Fa1—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

19



20

4-Stroke Multi Cylinder
Glow Engines for Rirplane

KXERF2KB LY I Y KBR T —ILEHA

A4A~A—7 MiTHEBZ

L

Code No.36108

FT-160(Gemini-160)

¥160,930
(Fitk/¥146,300)
HEm
OO—737 TypeF x2
SYTNRIVE X — :
YOXPRAIRUMOX2S) R ] v T
RTV2TT2v(D8) x4 B X hO—% |220mm/0.866in.
My (M5) x4 L] P2 [
IVIVERU (M4X22) x4 W S=2AEE# | 2.000-10.000 r.p.m.
IS5 —REvh HE & | 1,100 g/ 38.80z. (T YY)
727 0—K x2 TS5 —=ZFIL x2
poraT X ' 8B ZORSHA X (DxP)
wRST.£— A N7 X
Ziﬁ;;, |\X] o1 ZR=Y /2T =)L 16x8.18x6-8.20x6
RALYF x]

Fa—ouLIN— x]

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

e JO—73% TYPEF
(71615009)

o BHRHEAT—RXy—o—7ILtv bk
(72200200)

e AV F—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERTAT—tY
(72200080)

e NI LRAYIA h (71531000)
e RX—/\—T 15—
o (L) (72403050)
o Tifd+ v (10EA)
o M5(79870050)
e /LAYy o7y v (10fEA)
o M5 (55500004)
0 0.S. SPEED>Y) Oy Fa—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

KEMEARE LYY VAR T — IR
Code No.36410

FF-320(Pegasus-320)

¥296,450

(Fitk/¥269,500)

B

HO—757 TypeF x4 (TVIVEUEH) 2 H

SSIUTPINIVN YR — u F{ 2k | 13,26 ccx 4/ 0.809 cu.in. x 4
SUPITOY X1 (I L
YUY REfR U (M5X25) x4 = A
ATV TTvow (P5) x4 W =FEEE | 1,800-8,500 r.p.m.
Tt Fvh(M5) x4 uE & (2,1909/77.3 0z. (T IV ALE)
IVYVEAMRL x4 (TYIVEHE)

757 a—Reyh
75 0—RK x2 TZ209—3F)L x2 E 5 FOARSYA X (DxP)

PE5FP—RA—R X1 ZIR—Y/RT =)L 18x10-12,20x8-10,22x8

HYRSTF— X1
RALYF X1
RLy75y

IRy MREFVE x]
Fa—ULN— x]

O.S. #ilE/N—Y &7V tH —
e JO—75% TYPEF
(71615009)
o HREAI—RY—or—7Itvk
(72200200)
e AEvF—AOvIFyhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

o —_—RILERTAY—tV
(72200080)

®/NJTLRYIA I (71531000)
@ XA—/\—T 1 )LF—

o (L) (72403050)
o MfFF v (10EA)

o M5(79870050)

e /LAY I 7y (10fEA)
o M5 (55500004)

©0.S. SPEED>)J>F1—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥5F X741 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—JL




2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

22KA—7 RITHAI A=AV IV Ty

Code No.3A200
GGT15 wi61H
¥43,340
(Fik/¥39,400)

IJA-HIIVIIIY

B

- J0—732 G5

- AVUVREBRKT LY — S

B OPAAIN

- E-4040 HALyH— —=
ALY =B (M4x40 274)

2 H

B TR AR
R 7
B Z2hO—7
i B
B ERAEEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g /21.52 0z. (LY VAKLE)
169 g/5.97 oz. (L H—)

' 8

ZORZHA X (DxP)

ZR—=Y/7o0/ 20—

13x8-11,14x8-10,15x8

AT F A=AV I VBT O—7 5V GEIC&DREA Y)Y TEE I AL,

O.S. IEEN—Y&FZ VY1) —

e JO—HYIYIYIVRATFIG5
(71655001)

® E-4051H 1Ly — —=H
(27426010)

e AEvF—AOvIFyhtyhk
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

o /N\TLARIIAK S (71531010)

® 2—/)\—71)LF— (S)(72403051) (L)(72403050)
o TifFF vk (10fEA) M4 (79870040)

e /)LhOyo 7y v (104A) M4 (55500003)

o VUV AREIF1—7 10— S (28382400)
o NE2.4mmxHE4.8mm RS Tm

o iV VR F1—7 4T O— M (28382500)
e NE3.2mmxFE6.4mm RS Tm

o HVUYRMEIF 1—7 (7vHRILF1—7)
o E2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
© PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

22ANA—7 MITHERAAVIII T DY

2Z28A—24HYY15cc AT —ILik- 7o O
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44,550
(B4R /¥40,500)

[

B

- ZK—=0 759 CM-6
- AVIVRERBETLY— S

S ATFA—

1G-06

- E-4040 YLy — —=
YA Lo —ETRU (M4x40 274)

C IR FeYvh
= B

B TR AR
R 7
B xtO—7
u Pl
B RAEEK
mE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm/1.091 in.

24.8 mm/0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (LI VALE)
169 g /5.97 oz. (1Lt —)
959/3.350z. (1T F15—)

]

ZanZHA X (DxP)

ZIR—=Y /T /2T =)L

13x8-11,14x8-10,15x8

O.S. HIEN—Y&F7 VY )—

® 2/X—% 754 CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051H—1L>H— —=HK
(27426010)
e AtvF—AEOvIFvhtyhk
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)
@ NTLRUIAh S (71531010)
@ 2—/S—74)L5— (S) (72403051) (L) (72403050)
o Tty (10fBA) M4(79870040)
o /)LhOv o7y + (104#A) M4 (55500003)
oAV YAMKEIF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2 AmmxAE4.8mm X 1m
o VI YVAMEIF1—7 41T O— M (28382500)
o NER3.2mmxAE6.4mm KX 1m
o AV UYAMKF1—T (7yRILF1—7)
o NE2mmx A E4mm E&500mm (28382100)
® IE3mMmMxSE5mm £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

2Z2hO—9HYY>22cc AT—IVik- 70k
Code No.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fi1k/¥41,800)

HIIYIVIY
BAAVIVERRICTZTYYY

[B

R

- 2= 755 CM-6

CATFA—

1G-02

- E-5040 /Lo ¥ —
THY—ZARART YR

2 H

B TR AR
R 7
B Z2hO—7
u Pl
B EAEEK
mE g

22.12 cc /1.350 cu.in.

32.0 mm /1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI AMK)
132.6 g/ 4.68 0z. (fL>t—)
105.0g/3.70 0z. (AT F (5 —)

B

ZORSHA X (DxP)

JL—o1>

15x10

AR=Y[/ZREFh

16x8,16x10,17x6.17x8

O.S. HIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AvF—AEOvYIFy bty

©5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O /NJLRAVIA I S (71531010)
O RX—/\—T 4T —

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)
o MfFF+v bk (10fEA) M4(79870040)
e/)bbOv oI vv (104#A)

¢ M4 (55500003)

o HVUVRAMKIF1—7 1T O— S (28382400)
e NE2.4mmxAE4.8mm RETm

o HYUVRMEIF 1—7 4 ITO— M (28382500),
o HE3.2mmxE6.4mm RS Tm

o HYUYAMKF 1—7 (7yRILF21—7)
o IE2mmx 4 E4mm £500mm (28382100)
® FIE3MMxAMESmMmM £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

21



22

2-Stroke Single Cylinder

22AKNA—7 RITHRAAVI T

Gasoline Engines

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bitk/¥46,300)
[ ZaO~54+1 X (DxP)
TL—014> 18x8

ZR—=Y/RHVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

Z H
BTREGHE
R 7
| P SN=E
W i ]
B EAEEK
mE

32.98 cc /2.013 cu.in.
36.0mm/1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps /3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g/ 34.72 0z. (LYY VALE)
187.59/6.61 0z. (HL>H—)
105.0 g/3.70 oz. (A7 F 45 —)

fio

B

« 2= 759 CM-6

AT FA7— 1G-02

- E-5030 Y Lot —
IFYV—RANAZRTY

- TAORZANR—Y— 2@

O.S. fIEN—Y &7 7Y )—

® 2)X—%9 75% CM-6(NGK) (71669000)
e AEVF—HOvIFy bty h

® 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
@ NTLRYIA K S (71531010)

® 2—/\—7 1LY — (S) (72403051) (L) (72403050)
o Mfd+v bk (10fEA) M5 (79870050)
e/ )LkOvyI7v¥+v (10#A)

o M5 (55500004)
® MERYVRAT TV VIV (4fAN)

o 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

o 2"(50.8mm) (74003580)

o HVUVRAMKEF1—7 1T 00— S (28382400)
o NE2 4mmx/E4.8mm RS Tm

o7V UVRKF1—7 4T O— M (28382500)
o NE3.2mmxsE6.4mm RS Tm

o AV UYRAMREIF 1—7 (7vRILF1—7)
o RE2mmx 4 E4mm R&500mm (28382100)
® FIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—IL

22hO—27YY>60cc RT—ILik- 7o O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(1LY —E)

¥74,800
(Fitk /¥68,000)

68

B
- AN—=0TF5Y CM-6
cATFA(Y— 1G-02

- TARTTYIv

- FrvSRY)a1—Mbx4b

- E-6020 ALy — (A Lo —fFEDH)
IHY—-RNART YN
FvvFZY')2—M5x50
M5Tw I+

B B ZaRZH A X (DxP)

TL—o4> 23x8

AR=Y/RAFUK | 22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1L yY—ftE)
¥81,070
(Fik/¥73,700)

Z H

BTRGE
R 7
W zhO—7
L] Pl
B EAEELK
mE S

59.91 cc / 3.656 cu.in.

44.0 mm/1.732in.

39.4 mm/1.551 in.

6.08 ps / 6.00 hp / 8,000r.p.m.
1,600-8,000 r.p.m.

1.400 g/ 49.38 0z. (T VA(E)
178.0g/6.28 0z. (YA L>H—)
105.0 g/3.70 oz. (AT F (5 —)

O.S. fIEN—Y &7 7Y )—

® 2/X—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRAYUIA I S (71531010)

®2—/)\—=T 1)Ly —
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e MftF+v ~ (10EA) M5 (79870050)

e/)LkOv Yy 7y (104A)
o M5 (55500004)

® M5RIVRAT7 TVIVIIV (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

o 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

o 2"(50.8mm) (74003580)

o HiVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
e NE2.4mmxAE4.8mm RETm

o HYVUYVRAMKEIF1—7 41T O— M (28382500)
e AE3.2mmxAE6.4mm RS 1m

o HY VAR F 1—7 (7yRILFa—7)
o FIE2mmx sk E4mm £2500mm (28382100)
o IE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL




2-Stroke BOXER TWIN

2AKA—7 MATHRAAI I TV Y

2Z2kO—274YY>120cc KERE2RE LI

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440

(Fi1k/¥150,400)

[E

=t

« ZAIR—=UT7ZY CM-6 218

s AT FA45— 1G-10
- ZAY ML =L 218
- TARTTYY

- FryFRIY21—M5EX50 64

' B

ZORZY4 X (DxP)

JL—v1>

26x12.27x10

ZIR=Y/ZEF VN | 26x11-13,27x9-12,28x8-10

O.S. MIEN—=Y &7 7Y ) —

® 2/N—%9 754 CM-6(NGK) (71669000)
® 2/X\—275% CM-6(Rcexl) (71669010)
® 7V U YRRKT 1)Ly — S (78300000)
O NTLRIIAh S (71531010)

O RX—/\—T 1 ILF—

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)
e/ )LkOvo7v¥+ (10A)

« M6 (55500005)

o iVUVRAMKF1—7 1T O— S (28382400)

o NE2.4mmx s E4.8mm RS Tm

o VU VAMEF1—7 4T O— M (28382500)

e AE3.2mmx A E6.4mm KRETm

o AV UYARKF 1—T (GvRILFa1—7)
o FIE2mmx s E4mm £2500mm (28382100)
o E3MmMx5HE5mm £&500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—I)L

135

® B

B 1T 2 1R
R 7
B Z~O—7
L] P
B EAEEHK
nE g

59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2
44.0 mm /1.732 in.
39.4 mm /1.551 in.

10.0 ps /9.86 hp /7,000 r.p.m.

1,600-8,000 r.p.m.

2,450 g /86.42 0z. (LYY VAAE)

150 g/5.29 0z. (A" F+ A5 —)

BfImm

82

39

43

116

101

57
—
®

T 1=007T

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

43

70

0,
699 Iz

4-06.3

80

266

293

69

86

4-M5

139

48

L
86

10.5

23



24

4-Stroke Single Cylinder

42KA—7 RITEAAHY IV Y

Gasoline Engines for nirplane
4ZRO—271Y>30cc AT —IU 75O

Code No.3A010
GF30Il wi70T2
¥82,170
(Bisk/¥74,700)

[

2 H

L EFRERa
mR 7
| PN =E
L] 5
B EAEEH
mE g

29.94 cc /1.827 cu.in.

38.0 mm /1.496 in.

26.4 mm/1.039in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g /34.92 0z. (TV Y VALF)
118 g/83.99 oz. (- L H—)
959/3.350z. ({7 +1(5—)

FiEm

S RN— TS5 1/4-32

S AT FA5— 1G-07

- F-604051LyH— —=t

B 8 ZORSYA X (DxP)

JL—04> |17x8

AR=Y/790JRT =)

16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O0.S. IEN—Y&F7 7Y ) —

e IUTFILY VY My FGF30/GF30II (71904400)
o Xy F—ROvIFvhEvh

o 5/16"-M4 (45910200) ¢ 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAVIAK S Ky~ om) (71531010)
® Z—/\—71)L7— (REHEM)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /ILhOY U7y v (108A) M5 (55500004)

o Ry NREAEF v b (72200060)
COIVIVEIRy NAEFY NUASMC 5.5mm Z/SFHHY
BETY,

o HYV VAWK F1—7 4T O— S (28382400)
o NE2 4mmxE4.8mm RS Tm

o iV VAWK F1—7 4T O— M (28382500)
e E3.2mmxAE6.4mm RETm

o VI YAMKF1—7 (7yRILF2—7)
o IE2mmx A E4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmx4ME5mm £&500mm (28382200)

© O.S. SPEEDY—I/L

AZNO—THY Y 40cc R —ILH- 7o Ot
Code N0.39400
GF40 w/wT1070
¥84.810
(Fi¥k/¥77,100)

68

£ BH

BTRE&RE
AR 7
B 2hA—2
LI 7
W EAEIEGHK
mE 8

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.
31.8mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z.(T> ¥V AKLE)
113g/3.99 oz. (H Lt —)
959/3.350z. (17145 —)

B

- 2= 759 CM-6
c AT FA5— 1G04
- F-60400 Lot — —=

+ TARTGAR—Y—

' | ZORZ YA X (DxP)

JL—U4> |18x8

AR=Y/7I0/A7=)l |18x8-12. 19x8-10, 20x8-10

O.S. HIEN—Y&TF7 VY ) —

® RIN—9U 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AtvF—EOvIFyhtyh

e 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—TJ1)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)
o NI+ vk (10fEA) M5 (79870050)
e ./)LkOvo7vv (1088A) M5 (55500004)
@ F~Rw NAEEw  (72200060)
ZOIYIVFIRY NRAEFY UM 5.5mm Z/FHH
WETT,
® MBRYYRAT TVYIUIIVN (4EN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYV VAWK F1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmxE4.8mm RS Tm

o iV VRAKKF 1—7 1T O— M (28382500)
e NE3.2mmxAE6.4mm RETm

o VI YAMKF1—7 (7yRILF2—7)
o IE2mmx A E4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmx4ME5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—I)L

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 L2l —s1z=x1zrv7
¥22 440 (B /¥20,400)

RPN
Integrated Battery System

KRG-01

ZOKRG-O1E AVIYIVIVRATF A5 —BRD
ON/OFFZ3= (SR SEIHZ FIREIC T 2EE T,
FMBBREL F2L—9BHDIH AT 15 —FBD
Iy FTY—DRBERDZEBA/NNy T —EHATSE
£, ZOM RV AT LADHEI4R—NROA/NF
— DB INTVEY, TVIVOREREEZINZ
EBEEE(REBINLY) ICLPEAERBOINZIZ S
ZEMTEET,

MG AT L 1 S.BUS2HILZ{EHE LU XBusHIGR{EH
A7 Iy

as,
com- [H

Code No.74001050
U2S-1 USB79 75—
¥5,500 (t#%/*5,000)

UE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 x12rv5
¥8,272 (Hitk/¥7,520)

KS-0TZ. AVIYIVIVRAT A7 —BRD
ON/OFFZ =St AIM SH#HZ A EIc T 2R E T,
FREOEERYFF v RIVCERHUTERTEEY,
Fle AT —BREELU T RITE. AVIT
G—1REDMIKRD S A T« > (LED) P RE—V R
TOERIREICHERTETY,

KEHVIVIVIVRRIRAVNVRATLA

Code No0.74001040
EM-100 > vyovxvsyrvzsn
¥72,600 (F#4k/¥66,000)

——
PROFESSIONAL

EM-1003AKBAYVU YTV Iy DRIEHHEZED.
FLAN—to Y —DBERERAT26ME CK) DY —
RIS LTI =R\ I ZE£I VT DV ATEE,
TOL—-RDI AT« —EBERHIEHEREEHER Y
RIAVRV AT LT,

(%) YAF LAY —R8ME+S.BUS Y AT LY —7K 1818




	pt42 13
	pt42 14
	pt42 15
	pt42 16
	pt42 17
	pt42 18
	pt42 19
	pt42 20
	pt42 21
	pt42 22
	pt42 23
	pt42 24



